
ZARZĄDZENIE NR SG.0050.14.2021 
BURMISTRZA GMINY DOBRZYCA 

z dnia 6 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 r. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XX/200/2020 Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na 2021 r. zmienionej: 

- zarządzeniem nr SG.0050.4.2021 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 19 stycznia 2021 r., 

- zarządzeniem nr SG.0050.6.2021 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 22 stycznia 2021 r., 

- uchwałą nr XXI/209/2021 Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca z dnia 25 lutego 2021 r., 

- zarządzeniem nr SG.0050.12.2021 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 2 marca 2021 r., 

- uchwałą nr XXII/220/2021 Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca z dnia 26 marca 2021 r., wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. § 1 ust. 1 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 9.368,10 zł do kwoty 38.898.194,72 zł, w tym: 

- dochody bieżące: 38.698.194,72 zł, 

- dochody majątkowe : 200.000,00 zł.  

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują: 

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie: 12.547.981,50 zł”.. 

2. § 2 ust. 1 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 9.368,10 zł do kwoty 40.924.087,76 zł, w tym: 

- wydatki bieżące: 37.020.508,73 zł, 

- wydatki majątkowe : 3.903.579,03 zł.  

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują: 

- wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie: 12.547.981,50 zł”.. 

3. Załącznik nr 1 do uchwały zmienia się zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

4. Załącznik nr 2 do uchwały zmienia się zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD44A7D3-11FC-4C39-B94C-583DDCEA2591. Podpisany Strona 1



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Gminy Dobrzyca 
 
 

Jarosław Pietrzak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD44A7D3-11FC-4C39-B94C-583DDCEA2591. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr SG.0050.14.2021 

Burmistrza Gminy Dobrzyca 

z dnia 6 kwietnia 2021 r. 

 
Dochody wg działów, rozdziałów i paragrafów 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 911 593,42 9 368,10 920 961,52 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze 43 000,00 9 368,10 52 368,10 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

0,00 9 368,10 9 368,10 

         
Razem: 38 888 826,62 9 368,10 38 898 194,72 

  

 

   

Burmistrz Gminy Dobrzyca 
 
 

Jarosław Pietrzak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD44A7D3-11FC-4C39-B94C-583DDCEA2591. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr SG.0050.14.2021 

Burmistrza Gminy Dobrzyca 

z dnia 6 kwietnia 2021 r. 

 
Wydatki wg działów, rozdziałów i paragrafów 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 646 500,00 0,00 646 500,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 614 500,00 0,00 614 500,00 
  4270 Zakup usług remontowych 40 000,00 -10 000,00 30 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 4 500,00 10 000,00 14 500,00 

852   Pomoc społeczna 2 880 843,42 9 368,10 2 890 211,52 
 85203  Ośrodki wsparcia 535 914,00 0,00 535 914,00 
  4220 Zakup środków żywności 8 000,00 480,00 8 480,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 3 000,00 -480,00 2 520,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze 574 800,00 9 368,10 584 168,10 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 366 000,00 7 817,32 373 817,32 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 67 100,00 1 359,26 68 459,26 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 8 400,00 191,52 8 591,52 

         
Razem: 40 914 719,66 9 368,10 40 924 087,76 

  

  

   

Burmistrz Gminy Dobrzyca 
 
 

Jarosław Pietrzak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD44A7D3-11FC-4C39-B94C-583DDCEA2591. Podpisany Strona 1



 

Uzasadnienie do zarządzenia Nr SG.0050.14.2021 

Burmistrza Gminy Dobrzyca 

z dnia 6 kwietnia 2021 r. 

Wojewoda Wielkopolski pismem nr FB-I-3111.77.2021.7 z dnia 25 marca 2021 r. zwiększył plan dotacji 
celowych na rok 2021 w dz. 852 rozdz. 85228 § 2030 o kwotę 9.368,10 zł z przeznaczeniem na 
dofinansowanie zadań własnych tj. organizowanie i świadczenie usług opiekuńczych dla osób 
z zaburzeniami psychicznymi, zgodnie z art. 17 ust. 1 pkt 11 ustawy o pomocy społecznej. 

Ponadto w celu prawidłowej realizacji budżetu dokonano przesunięć pomiędzy paragrafami w ramach 
działu. 

 

   

Burmistrz Gminy Dobrzyca 
 
 

Jarosław Pietrzak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD44A7D3-11FC-4C39-B94C-583DDCEA2591. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 1 Tiret 1 (6)
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 1 Tiret 2 (7)

	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 2 Tiret 1 (8)


	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 1 Tiret 1 (9)
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 1 Tiret 2 (10)

	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 2 Tiret 1 (11)


	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	 
	Uzasadnienie 

